Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 11/2024 - Clodoaldo Santos da Silva, Aldemir Clemente da
Silva, Eduardo Lippaus, Enoque Leal Moura, Luiz Carlos Silva Meira, Márcia Cristina Campos, Valdecir
Alves Pereira - Dispõe sobre outorga de Título de Cidadã Hortolandense à Fernanda Andrea Fadiga da
Conceição

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/03/2024

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Lido no Expediente

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico para os devidos fins que a presente propositura foi lida na 7ª Sessão Ordinária de 18 de março
de 2024.

-

Hortolândia, 18 de março de 2024.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Chefe de Núcleo I de Comissões Legislativa